**Verba.** m. i. q. u. e. s. i. d. y. a. b. l. i. t. p. m. i. t. i. u. o. r.  
p. a. t. r. i. s. i. d. e. e. t. e. u. e. p. u. a. l. u. e. r. u. t. u. t.  
m. a. r. e. n. i. g. e. s. d. u. p. n. o. s. i. p. r. e. c. e. r. u. t.  
n. o. s. t. h. o. e. x. i. l. i. u. v. l. i. t. a. d. i. c. o. e. x. a. u. d. i.  
h. i. c. s. i. m. i. d. i. g. n. i. s. v. b. a. q. i. n. i. m. i. c. o. r.  
i. m. a. l. i. v. i. t. u. s. t. m. o. r. e. s. p. a. r. e. n. t. i. u.  
n. r. o. r. p. u. a. s. d. u. p. n. o. s. q. d. n. o. s. n. a. t. i.  
i. n. t. r. a. s. e. c. u. t. i. s. i. m. i. m. o. r. e. s. g. e. n. t. i. l. i.  
p. a. r. e. n. t. i. u. q. u. i. u. t. e. t. a. t. e. n. r. a. a. u. t. o. r. i. t. a. t. e.  
p. r. e. s. t. a. t. p. i. u. s. p. a. g. a. t. i. n. e. s. i. u. o. s. p. i.  
l. i. s. s. u. i. s. s. u. a. s. e. r. u. t. s. e. o. t. u. f. i. l. i.

Ubi dei et hostia et hodie. quercibus  
uiris. quibus puerat. qui ignorat et  
venia dat. et id non opprimat nos  
vbi liquor. puerat ista fit per  
sacramentum quod sacerdos ipse obtulit. id  
est s. sacerdos et hostia dico p  
ciabis. et **versus**

**A**bes et ois ille qui tu elegerit p  
gram a massa peccatorum. vii. Non  
vos me elegerit. sed ego vos. et  
assump. in forma tua et eterna regem  
xpc. n. quicquid bene assumpit et op  
cionem filii. Quare bes. et thitabo  
non mouedo et acrio tuo. s. uim.  
cui catat qui tempore exire de ba  
bylona. et nos reuili replebimur  
et c. et h. p. bene uim. beatus. n. d  
hd. qui tu elegerit et quo tunc es  
et tpe. et cetero et p. ubi. et assump  
sibi et unitate plone. ipse hodie  
nam et uideo non plone. Natu  
ra quippe hodie illo assumpit. p. q  
d. ista horem assumpit. non p. m  
qui talis et ha. et a. tuo. i. et tuo  
accessu. et p. cum. **versus**

**R**eplebit et bonis. gratia. et bona  
s. domus tue. i. p. n. et cetero. et d. uis  
munerum spiritualium exuberat bonis. Que  
s. illa bona. bonis illa s. scias et  
lo. et equitas ad p. m. et h. d. et pluri  
s. omnia uim. i. cetero ipse. n. domus  
d. et pluri dei et sem. et cetero. et mirabile  
et cetero. et p. ad p. m. ut ita de fuerit  
reple. et bo. do. tue. i. fuerit uim.  
que non p. n. d. i. que s. illa bonis  
Ecce et pluri cum. celeste et sem  
et mirabile. non et cetero. ut domus  
fuo. et colupnis et manibus meis  
s. et cetero. ut iusticia. alia h. s.  
et interiori oculo s. pulchrior et  
amabilior. qui non debem. et cetero  
ut ea faciem. ut domus et et pluri  
cetero et intelligi. cuius bonis replem.  
et de plenitudine et omnia accepim.

et h. et pluri est. vii. et quod naltet  
ex te sem. et mira. et cetero. et cetero.  
vnicuique digna retribuet cum

**E**xaudi nos. **o. d.** et cetero.  
et cetero. q. d. quibus bonis ut reple  
ant. Exaudi nos. et cetero ante  
an. et cetero. petit. exaudi  
o. d. qui es saluatoris me.  
n. s. ihc. Ecce de quo supra  
dixit ad te ois cetero uideri spes  
o. d. q. d. exaudi nos. tu dico  
qui es spes. non modo iudee ut  
Affrite. s. omni finis terre  
Ecce un. sup. dixit ois cetero et  
cetero es spes. qui loque et et man  
i. et in silis. ad h. et uim. ut ita  
ut p. m. accipiat. sem. et cetero.  
tu es spes oim. et s. loque et  
patria. i. loque et s. et man  
i. et scilicet. mare. n. d. et figura  
scl. h. s. salutaris amari. et p. m.  
ho tribulacionis et pestuosi ubi  
piscis se uim. deuorat. demer  
subdit. p. quid sit spes oim. q.  
p. h. es tu spes oim. et cetero. **o. d.**

**P**arad. Ad agendum. s. q. d. ut  
dixerentes iudices. i. p. n. et cetero  
quod misit p. n. et cetero. et h. d. et uim.  
tua. non uim. et p. eos fecit  
mirabilia. qui parad. p. hoc  
paradisi. et accit. es p. n.  
s. dentate. et h. et uim. ubi  
magistate p. n. et cetero. ut q. h.  
ex se non h. et uim. d. et cetero  
et cetero. Ecce et p. illos mo  
tes p. n. et cetero. qui p. n. et cetero  
p. n. et cetero. q. non  
sufficit. s. corda et p. n. et cetero  
m. et cetero. Ad p. n. et cetero  
n. et cetero. i. sonates p. n.  
d. et cetero. et fluctuantes p. n. et cetero  
p. n. et cetero. id. et cetero. et cetero  
b. et cetero. et cetero. ut ita ab illo  
loco. Accit. et legi. alia  
h. s. p. n. et cetero. s. cetero  
poteratu tuo. h. m. et cetero  
iudices et cetero. et cetero. v. d. s.

cuncti a illi potestati potestati tuo  
 .i. oibz credentibz. xpc. n. in  
 medio ead est. vndiqz cuncti  
 q omz illi dicit habem. q  
 deit credim. s q fides no e  
 q nobis s ab eo potestati suo  
 citi d. p d cadetabru i calina  
 culo dot. hnd ea brachia. hnt  
 ea mdo. t i stgulis p ea locq  
 cyphos. uas. t lira. qz omz  
 sti qst An aduatu x fuerut.  
 .i. p m eis ordmibz fidelid  
 .i. aduatis. gimencibz. t uo  
ribz i xpo vaditane. vn qui  
 pcedebant. t qui seqbant ocs  
 clamabat t ex. Dico pas mo  
tes t mdo mare scti smotu  
 e. t cepit seos pseq. t h d.  
 qui stus ad psecucoz seoz pfi  
 diu maris. .i. corda pncipit t  
 omz ipoz. vn ois smood est  
 .i. turbata d. cu vident de  
 os suos. spes suas ad nidu  
 lu veire. t sonu fluct. eius  
 qd suffert. alia ha. stull ex  
 se. s ex eo. q pat motes  
 t vntu sua. vn mas tur  
 bant. du istos plz dno suo  
 vale enut vn seq. t. vlus  
Turbabunt qd. pmo no  
 turbatis mdebz motes. n.  
 t sculli msterit. s qd tba  
 bur. p. t timebt t q hnt  
 sm. t. lam. n. xam timet  
 vbiq. vn timebut. a signo  
 tuo. .i. miraclo. q p aplos  
 seq d. no solu poicaco.  
 .i. turbabit. s p exit ma  
 tu. t ves. dcler. .i. fortes fa  
 ctes t ppsus t raduiss t c. v  
Visitata p. id mlti  
 nubes q spluerit etiam  
 t cap p dcaoe t doctna  
 debalti ad tra. ut ita p  
 p dcaoe h facies. na me